CÂMARA MUNICIPAL DE DORES DO INDAIÁ — MG
CNPJ: 04.228.760/0001-01 - Tel.:(37) 3551-2371

Rua Distrito Federal, 444 - Bairro Oswaldo Araújo - CEP 35610-000
poderlegislativodi(Damail.com

camaramunicipaldores(Ogmail.com

15 de Setembro de 1.882

OFÍCIO Nº 358/2023/CMDI/DIRETORIA

Dores do Indaiá/MG, 29 de novembro de 2023.

Excelentíssimo Senhor

Alexandro Coelho Ferreira

Prefeito Municipal

Dores do Indaiá/MG.

Assunto: Solicita providências.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

A Mesa Diretora desta Casa Legislativa com aquiescência plenária e atendendo

a solicitação do vereador Adilson Mário Alves, reiterando ao setor competente sobre o

calçamento da saída para o Campo Alegre, pois as pedras encontram-se no local a

bastante tempo, e o local encontra com muita poeira, e no período de chuva muito

barro, causando transtorno para os moradores próximo.

Sendo somente para o momento, coloco-me a disposição para quaisquer

esclarecimentos.

Atenciosamente,

a dá TT.
EE usa
A LA E o

osé Marinho Zica

Presidente da Câmara Municipal de Dores do Indaiá — MG.